PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 638/2018- GP.

Porto Ferreira, 26 de julho de 2018.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 250/2018

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador Renato Pires da Rosa, seguem anexas informações do

Sr. Régis Radael Berretta, Secretário de Cultura.

Sendo o que me c

de estima e consideração.

ria para o momento, renovo protestos

Atenciosamente,

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19)3589-5201/3589-5202/3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
"A CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE CULTURA

PORTO FERREIRA

Porto Ferreira, 24 de julho de 2018.

À
Marcos André Pereira da Silva
Assessor Para Assuntos Legislativos

Resposta ao Requerimento n° 250/2018 de autoria do Vereador Renato Pires da
Rosa, referente a informações sobre previsões para serviços de reparos e
pequenas manutenções nos sanitários e nas dependências internas e do
Anfiteatro Municipal "Isaltino Casemiro".

Venho, respeitosamente, através deste, informar que a

Prefeitura Municipal de Porto Ferreira está pleiteando recursos

através do Programa n° 540020180001do Ministério de Turismo,

proposta n° 30519/2018como objeto "Revitalização e Reforma do

Anfiteatro Isaltino Casemiro e entorno" para realizar os reparos

sugeridos por este requerimento.

Saliento que o projeto já está sendo realizado para que os

recursossejam aprovados.

ra maiores esclarecimentos.

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, n0330- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 3585-5700/3585-4230
www portoferrejrq 5pgoy br I cultura@portoferrejra5pgoy br

Câmara Municipal de Porto Ferreira
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo

Comprovante de Protocolo
~ COnAm

27/07/2018

Tipo/Processo: E - 5868 / 2018 Data/Hora 27/07/2018 - 15:55:02

Requerente
Tel. Cantata
Usuário
Assunto
Departamento
Histórico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
19 35895200
Rose Cacilda Gomes de Oliveira
RESPOSTA REQUERIMENTO
Protocolo
Oficio n° 638/2018,Resposta do Requerimento nO 250/2018.

Câmara Municipal de Porto Ferreira
AV. 24 de Outubro Centro Porto Ferreira SP 13660-970

1